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Celkové pořadí (řazení podle pořadí)

poř. příjmení,jméno klub datum narození licence nasazení

 1 GERIŠ Vojtěch S.BRNO I 9/9/2004 2077 1
 2 CHRAMOSTA Tomáš LOKO LIBEREC 29/1/2004 1057 2
 3 HASÍK Jáchym SLEZAN OPAVA 17/4/2005 1252 6
 3 KNOB Vladimír S.ŠTERNBERK 23/2/2005 1213 3
 5 KOLÁŘ Jakub USK PRAHA 22/4/2004 2297 7
 6 WOZNICA Adam BANÍK MOST 1/1/2004 1744 20
 7 VÍCHA Ivan SP.Š.ZLÍN 8/2/2005 1964 9
 8 HOLÝ Lev S.BRNO I 12/8/2006 2084 10
 9 HOLEMÝ Vojtěch S.BYSTŘICE 2/8/2004 606 5
 10 CIGÁNEK Jan Š.OSTRAVA 18/2/2004 1495 4
 11 WOZNICA Jan BANÍK MOST 1/1/2004 1743 33
 12 HUDYMAČ Michal SLEZAN OPAVA 15/8/2004 2318 17
 13 LARYŠ Matyáš SLEZAN OPAVA 5/12/2005 1255 12
 14 SOKOL Václav SL.Č.TĚŠÍN 31/7/2006 2203 45
 15 HŮLEK Vít OREL HR.KR. 22/5/2005 2402 31
 16 KORÁB Tadeáš SLEZAN OPAVA 1/4/2007 2323 45
 17 ŠVANDA Jakub USK PRAHA 27/11/2004 454 11
 18 ZAVORAL Michal LOKO LIBEREC 25/5/2005 2140 15
 19 ULLSPERGER Jiří S.VRŠOVICE 27/10/2004 2480 36
 20 WALDSBERGER Jan S.BRNO I 18/6/2005 2087 20
 21 ŠTĚPNIČKA Petr SLEZAN OPAVA 12/6/2006 2321 36
 22 KACZMARCZYK Adam-Gabriel SL.Č.TĚŠÍN 3/12/2004 2565 45
 23 DYNTAR Lukáš OREL HR.KR. 19/3/2006 2401 36
 24 ŠTĚPÁNEK Petr USK PRAHA 19/12/2006 452 31
 25 FIALA Adam USK PRAHA 7/3/2005 2431 33
 26 RÜCKER Vojtěch OREL HR.KR. 25/5/2004 671 13
 27 KORÁB Štěpán SLEZAN OPAVA 31/5/2004  99
 28 ČERNÝ Oliver USK PRAHA 7/1/2006  99
 29 VOJTA Jan S.BRNO I 1/4/2005 560 24
 30 HYNEK Ondřej USK PRAHA 12/8/2004 2117 30
 31 PROCHÁZKA Vojtěch USK PRAHA 10/2/2005 2424 53
 32 STRÁNSKÝ Vojtěch LOKO LIBEREC 12/2/2004 2137 22
 33 KORSELT Tomáš LOKO LIBEREC 24/1/2004 2133 19
 34 ŽÁRSKÝ Tadeáš LOKO LIBEREC 15/1/2007 2141 27
 35 DOLEŽAL Kryštof BOHEMIANS 22/6/2007  99
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Pořadí na konci kol skupin (řazení podle pořadí)

poř. příjmení,jméno vít/záp index ZD skupina klub datum narozenínasazení

 1 KOLÁŘ Jakub 12/12 41 48 Q USK PRAHA 22/4/2004 7
 2 GERIŠ Vojtěch 12/12 37 48 Q S.BRNO I 9/9/2004 1
 3 KNOB Vladimír 12/12 36 43 Q S.ŠTERNBERK 23/2/2005 3
 4 CHRAMOSTA Tomáš 12/12 29 48 Q LOKO LIBEREC 29/1/2004 2
 5 HOLEMÝ Vojtěch 11/12 36 47 Q S.BYSTŘICE 2/8/2004 5
 6 WOZNICA Adam 10/12 24 40 Q BANÍK MOST 1/1/2004 20
 7 CIGÁNEK Jan 10/12 22 41 Q Š.OSTRAVA 18/2/2004 4
 8 HASÍK Jáchym 9/12 19 37 Q SLEZAN OPAV 17/4/2005 6
 9 WOZNICA Jan 9/12 18 43 Q BANÍK MOST 1/1/2004 33
 10 VÍCHA Ivan 9/12 18 35 Q SP.Š.ZLÍN 8/2/2005 9
 11 ŠVANDA Jakub 9/12 17 38 Q USK PRAHA 27/11/2004 11
 12 HOLÝ Lev 9/12 13 39 Q S.BRNO I 12/8/2006 10
 13 HUDYMAČ Michal 8/12 13 37 Q SLEZAN OPAV 15/8/2004 17
 14 LARYŠ Matyáš 8/12 10 36 Q SLEZAN OPAV 5/12/2005 12
 15 SOKOL Václav 6/12 7 35 Q SL.Č.TĚŠÍN 31/7/2006 45
 16 HŮLEK Vít 6/12 0 34 Q OREL HR.KR. 22/5/2005 31
 17 ZAVORAL Michal 6/12 0 31 Q LOKO LIBEREC 25/5/2005 15
 18 ULLSPERGER Jiří 5/12 -4 32 Q S.VRŠOVICE 27/10/2004 36
 19 WALDSBERGER Jan 5/12 -6 25 Q S.BRNO I 18/6/2005 20
 20 ŠTĚPNIČKA Petr 5/12 -12 25 Q SLEZAN OPAV 12/6/2006 36
 21 KACZMARCZYK Adam-Gabriel 4/12 -8 29 Q SL.Č.TĚŠÍN 3/12/2004 45
 22 KORÁB Tadeáš 4/12 -11 27 Q SLEZAN OPAV 1/4/2007 45
 23 DYNTAR Lukáš 4/12 -12 25 Q OREL HR.KR. 19/3/2006 36
 24 ŠTĚPÁNEK Petr 4/12 -14 26 Q USK PRAHA 19/12/2006 31
 25 FIALA Adam 3/12 -14 22 Q USK PRAHA 7/3/2005 33
 26 RÜCKER Vojtěch 3/12 -15 24 Q OREL HR.KR. 25/5/2004 13
 27 KORÁB Štěpán 3/12 -21 20 Q SLEZAN OPAV 31/5/2004 99
 28 ČERNÝ Oliver 3/12 -21 18 Q USK PRAHA 7/1/2006 99
 29 VOJTA Jan 2/12 -15 27 Q S.BRNO I 1/4/2005 24
 30 HYNEK Ondřej 2/12 -24 21 Q USK PRAHA 12/8/2004 30
 31 PROCHÁZKA Vojtěch 2/12 -24 17 Q USK PRAHA 10/2/2005 53
 32 KORSELT Tomáš 1/12 -27 19 Q LOKO LIBEREC 24/1/2004 19
 33 STRÁNSKÝ Vojtěch 1/12 -33 10 Q LOKO LIBEREC 12/2/2004 22
 34 ŽÁRSKÝ Tadeáš 1/12 -35 10 Q LOKO LIBEREC 15/1/2007 27
 35 DOLEŽAL Kryštof 0/12 -44 4 Q BOHEMIANS 22/6/2007 99
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Pořadí, kolo č. 2 (řazení podle pořadí)

poř. příjmení,jméno vít/záp index ZD skupina klub datum narozenínasazení

 1 KOLÁŘ Jakub 1.000 20 24 Q USK PRAHA 22/4/2004 7
 2 GERIŠ Vojtěch 1.000 17 24 Q S.BRNO I 9/9/2004 1
 3 CHRAMOSTA Tomáš 1.000 16 24 Q LOKO LIBEREC 29/1/2004 2
 4 KNOB Vladimír 1.000 16 19 Q S.ŠTERNBERK 23/2/2005 3
 5 HOLEMÝ Vojtěch 0.833 16 23 Q S.BYSTŘICE 2/8/2004 5
 6 HASÍK Jáchym 0.833 16 22 Q SLEZAN OPAV 17/4/2005 6
 7 CIGÁNEK Jan 0.833 12 21 Q Š.OSTRAVA 18/2/2004 4
 8 WOZNICA Adam 0.833 10 20 Q BANÍK MOST 1/1/2004 20
 9 WOZNICA Jan 0.833 8 22 Q BANÍK MOST 1/1/2004 33
 10 VÍCHA Ivan 0.667 7 15 Q SP.Š.ZLÍN 8/2/2005 9
 11 ŠVANDA Jakub 0.667 6 17 Q USK PRAHA 27/11/2004 11
 12 LARYŠ Matyáš 0.667 6 16 Q SLEZAN OPAV 5/12/2005 12
 13 HOLÝ Lev 0.667 5 19 Q S.BRNO I 12/8/2006 10
 14 HUDYMAČ Michal 0.667 4 19 Q SLEZAN OPAV 15/8/2004 17
 15 HŮLEK Vít 0.667 3 19 Q OREL HR.KR. 22/5/2005 31
 16 SOKOL Václav 0.500 4 19 Q SL.Č.TĚŠÍN 31/7/2006 45
 17 ULLSPERGER Jiří 0.500 0 18 Q S.VRŠOVICE 27/10/2004 36
 18 ZAVORAL Michal 0.500 -2 14 Q LOKO LIBEREC 25/5/2005 15
 19 DYNTAR Lukáš 0.333 -4 15 Q OREL HR.KR. 19/3/2006 36
 20 FIALA Adam 0.333 -4 13 Q USK PRAHA 7/3/2005 33
 21 WALDSBERGER Jan 0.333 -4 11 Q S.BRNO I 18/6/2005 20
 22 RÜCKER Vojtěch 0.333 -5 12 Q OREL HR.KR. 25/5/2004 13
 23 HYNEK Ondřej 0.333 -6 15 Q USK PRAHA 12/8/2004 30
 24 ŠTĚPÁNEK Petr 0.333 -7 15 Q USK PRAHA 19/12/2006 31
 25 KACZMARCZYK Adam-Gabriel 0.333 -7 13 Q SL.Č.TĚŠÍN 3/12/2004 45
 26 ČERNÝ Oliver 0.333 -9 9 Q USK PRAHA 7/1/2006 99
 27 ŠTĚPNIČKA Petr 0.333 -12 10 Q SLEZAN OPAV 12/6/2006 36
 28 KORÁB Tadeáš 0.167 -9 11 Q SLEZAN OPAV 1/4/2007 45
 29 KORSELT Tomáš 0.167 -11 11 Q LOKO LIBEREC 24/1/2004 19
 30 PROCHÁZKA Vojtěch 0.167 -11 9 Q USK PRAHA 10/2/2005 53
 31 STRÁNSKÝ Vojtěch 0.167 -11 8 Q LOKO LIBEREC 12/2/2004 22
 32 ŽÁRSKÝ Tadeáš 0.167 -13 8 Q LOKO LIBEREC 15/1/2007 27
 33 VOJTA Jan 0.000 -11 13 Q S.BRNO I 1/4/2005 24
 34 KORÁB Štěpán 0.000 -18 5 Q SLEZAN OPAV 31/5/2004 99
 35 DOLEŽAL Kryštof 0.000 -22 2 Q BOHEMIANS 22/6/2007 99
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Skupiny, kolo č. 2,   stránka 1/2

Skupina č. 1    0:00
Rozhodčí : PROKEŠ 

vít/záp index ZD poř.
HYNEK Ondřej USK PRAHA V 2 1 2 V 2  2/6 -6 15 4  
KACZMARCZYK SL.Č.TĚŠÍN 2 0 0 3 V V  2/6 -7 13 5  
HOLÝ Lev S.BRNO I V V 1 2 V V  4/6 5 19 3  
KOLÁŘ Jakub USK PRAHA V V V V V V  6/6 20 24 1  
WOZNICA Jan BANÍK MOST V V V 2 V V  5/6 8 22 2  
KORÁB Tadeáš SLEZAN OPAVA 3 2 1 0 1 V  1/6 -9 11 6  
KORSELT Tomáš LOKO LIBEREC V 2 3 0 2 0  1/6 -11 11 7  

Skupina č. 2    0:00
Rozhodčí : REMEŠOVÁ 

vít/záp index ZD poř.
KORÁB Štěpán SLEZAN OPAVA 1 0 1 1 1 1  0/6 -18 5 7  
FIALA Adam USK PRAHA V3 1 2 0 3 V  2/6 -4 13 5  
CIGÁNEK Jan Š.OSTRAVA V V V 1 V V  5/6 12 21 2  
HUDYMAČ Mich SLEZAN OPAVA V V 1 V 2 V  4/6 4 19 3  
HOLEMÝ Vojtěch S.BYSTŘICE V V V 3 V V  5/6 16 23 1  
HŮLEK Vít OREL HR.KR. V V 3 V 0 V  4/6 3 19 4  
ŽÁRSKÝ Tadeáš LOKO LIBEREC V 0 0 1 1 2  1/6 -13 8 6  

Skupina č. 3    0:00
Rozhodčí : CHALOUPKA 

vít/záp index ZD poř.
STRÁNSKÝ Vojtě LOKO LIBEREC 2 1 0 1 V 0  1/6 -11 8 7  
WALDSBERGER S.BRNO I V3 1 1 V 2 0  2/6 -4 11 4  
ČERNÝ Oliver USK PRAHA V V 1 0 0 0  2/6 -9 9 6  
KNOB Vladimír S.ŠTERNBERK V V2 V V V1 V  6/6 16 19 1  
RÜCKER Vojtěch OREL HR.KR. V 0 V 1 1 2  2/6 -5 12 5  
VÍCHA Ivan SP.Š.ZLÍN 0 V3 V 0 V V  4/6 7 15 2  
LARYŠ Matyáš SLEZAN OPAVA V V V 0 V 0  4/6 6 16 3  

Skupina č. 4    0:00
Rozhodčí : PŘICHYSTAL 

vít/záp index ZD poř.
PROCHÁZKA Voj USK PRAHA 1 2 0 2 V 0  1/6 -11 9 6  
GERIŠ Vojtěch S.BRNO I V V V V V V  6/6 17 24 1  
ZAVORAL Michal LOKO LIBEREC V 1 1 V V 0  3/6 -2 14 4  
ŠVANDA Jakub USK PRAHA V 1 V V V 0  4/6 6 17 3  
DYNTAR Lukáš OREL HR.KR. V 1 2 2 V 2  2/6 -4 15 5  
DOLEŽAL Kryštof BOHEMIANS 0 1 0 0 1 0  0/6 -22 2 7  
HASÍK Jáchym SLEZAN OPAVA V 2 V V V V  5/6 16 22 2  
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Skupina č. 5    0:00
Rozhodčí : ŠTĚPÁNEK 

vít/záp index ZD poř.
ULLSPERGER Jiří S.VRŠOVICE 3 2 1 V V V  3/6 0 18 4  
ŠTĚPÁNEK Petr USK PRAHA V 2 1 1 3 V  2/6 -7 15 5  
WOZNICA Adam BANÍK MOST V V 0 V V V  5/6 10 20 2  
CHRAMOSTA To LOKO LIBEREC V V V V V V  6/6 16 24 1  
SOKOL Václav SL.Č.TĚŠÍN 3 V 1 3 V V  3/6 4 19 3  
ŠTĚPNIČKA Petr SLEZAN OPAVA 1 V 1 0 0 V  2/6 -12 10 6  
VOJTA Jan S.BRNO I 2 3 0 3 2 3  0/6 -11 13 7  
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Pořadí, kolo č. 1 (řazení podle pořadí)

poř. příjmení,jméno vít/záp index ZD skupina klub datum narozenínasazení

 1 KOLÁŘ Jakub 1.000 21 24 Q USK PRAHA 22/4/2004 7
 2 GERIŠ Vojtěch 1.000 20 24 Q S.BRNO I 9/9/2004 1
 2 HOLEMÝ Vojtěch 1.000 20 24 Q S.BYSTŘICE 2/8/2004 5
 2 KNOB Vladimír 1.000 20 24 Q S.ŠTERNBERK 23/2/2005 3
 5 CHRAMOSTA Tomáš 1.000 13 24 Q LOKO LIBEREC 29/1/2004 2
 6 WOZNICA Adam 0.833 14 20 Q BANÍK MOST 1/1/2004 20
 7 ŠVANDA Jakub 0.833 11 21 Q USK PRAHA 27/11/2004 11
 8 VÍCHA Ivan 0.833 11 20 Q SP.Š.ZLÍN 8/2/2005 9
 9 CIGÁNEK Jan 0.833 10 20 Q Š.OSTRAVA 18/2/2004 4
 10 HOLÝ Lev 0.833 8 20 Q S.BRNO I 12/8/2006 10
 11 WOZNICA Jan 0.667 10 21 Q BANÍK MOST 1/1/2004 33
 12 HUDYMAČ Michal 0.667 9 18 Q SLEZAN OPAV 15/8/2004 17
 13 LARYŠ Matyáš 0.667 4 20 Q SLEZAN OPAV 5/12/2005 12
 14 HASÍK Jáchym 0.667 3 15 Q SLEZAN OPAV 17/4/2005 6
 15 SOKOL Václav 0.500 3 16 Q SL.Č.TĚŠÍN 31/7/2006 45
 16 ZAVORAL Michal 0.500 2 17 Q LOKO LIBEREC 25/5/2005 15
 17 ŠTĚPNIČKA Petr 0.500 0 15 Q SLEZAN OPAV 12/6/2006 36
 18 KORÁB Tadeáš 0.500 -2 16 Q SLEZAN OPAV 1/4/2007 45
 19 WALDSBERGER Jan 0.500 -2 14 Q S.BRNO I 18/6/2005 20
 20 KORÁB Štěpán 0.500 -3 15 Q SLEZAN OPAV 31/5/2004 99
 21 KACZMARCZYK Adam-Gabriel 0.333 -1 16 Q SL.Č.TĚŠÍN 3/12/2004 45
 22 HŮLEK Vít 0.333 -3 15 Q OREL HR.KR. 22/5/2005 31
 23 ULLSPERGER Jiří 0.333 -4 14 Q S.VRŠOVICE 27/10/2004 36
 23 VOJTA Jan 0.333 -4 14 Q S.BRNO I 1/4/2005 24
 25 ŠTĚPÁNEK Petr 0.333 -7 11 Q USK PRAHA 19/12/2006 31
 26 DYNTAR Lukáš 0.333 -8 10 Q OREL HR.KR. 19/3/2006 36
 27 RÜCKER Vojtěch 0.167 -10 12 Q OREL HR.KR. 25/5/2004 13
 28 FIALA Adam 0.167 -10 9 Q USK PRAHA 7/3/2005 33
 29 ČERNÝ Oliver 0.167 -12 9 Q USK PRAHA 7/1/2006 99
 30 PROCHÁZKA Vojtěch 0.167 -13 8 Q USK PRAHA 10/2/2005 53
 31 KORSELT Tomáš 0.000 -16 8 Q LOKO LIBEREC 24/1/2004 19
 32 HYNEK Ondřej 0.000 -18 6 Q USK PRAHA 12/8/2004 30
 33 DOLEŽAL Kryštof 0.000 -22 2 Q BOHEMIANS 22/6/2007 99
 33 STRÁNSKÝ Vojtěch 0.000 -22 2 Q LOKO LIBEREC 12/2/2004 22
 33 ŽÁRSKÝ Tadeáš 0.000 -22 2 Q LOKO LIBEREC 15/1/2007 27
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Skupiny, kolo č. 1,   stránka 1/2

Skupina č. 1    0:00
Rozhodčí : PŘICHYSTAL 

vít/záp index ZD poř.
ŠVANDA Jakub USK PRAHA V V V V 1 V  5/6 11 21 2  
HŮLEK Vít OREL HR.KR. 2 3 V 1 1 V  2/6 -3 15 5  
LARYŠ Matyáš SLEZAN OPAVA 3 V V V 1 V  4/6 4 20 3  
PROCHÁZKA Voj USK PRAHA 0 2 2 0 0 V  1/6 -13 8 6  
SOKOL Václav SL.Č.TĚŠÍN 0 V 3 V 1 V  3/6 3 16 4  
GERIŠ Vojtěch S.BRNO I V V V V V V  6/6 20 24 1  
STRÁNSKÝ Vojtě LOKO LIBEREC 1 0 0 1 0 0  0/6 -22 2 7  

Skupina č. 2    0:00
Rozhodčí : KOUBA 

vít/záp index ZD poř.
WOZNICA Jan BANÍK MOST V V V V 2 3  4/6 10 21 3  
KORÁB Tadeáš SLEZAN OPAVA 1 V3 V V 2 2  3/6 -2 16 4  
RÜCKER Vojtěch OREL HR.KR. 1 2 1 V 2 2  1/6 -10 12 6  
KACZMARCZYK SL.Č.TĚŠÍN 2 3 V V 1 2  2/6 -1 16 5  
HYNEK Ondřej USK PRAHA 0 1 3 0 1 1  0/6 -18 6 7  
HOLÝ Lev S.BRNO I V3 V V V V 1  5/6 8 20 2  
CHRAMOSTA To LOKO LIBEREC V V V V V V  6/6 13 24 1  

Skupina č. 3    0:00
Rozhodčí : ŠTĚPÁNEK 

vít/záp index ZD poř.
DOLEŽAL Kryštof BOHEMIANS 2 0 0 0 0 0  0/6 -22 2 7  
ŠTĚPNIČKA Petr SLEZAN OPAVA V 0 V 1 V 2  3/6 0 15 4  
KNOB Vladimír S.ŠTERNBERK V V V V V V  6/6 20 24 1  
VOJTA Jan S.BRNO I V 1 3 1 V 1  2/6 -4 14 5  
VÍCHA Ivan SP.Š.ZLÍN V V 0 V V V  5/6 11 20 2  
ŠTĚPÁNEK Petr USK PRAHA V 0 1 2 0 V  2/6 -7 11 6  
ZAVORAL Michal LOKO LIBEREC V V 0 V 3 2  3/6 2 17 3  

Skupina č. 4    0:00
Rozhodčí : PROKEŠ 

vít/záp index ZD poř.
KOLÁŘ Jakub USK PRAHA V V V V V V  6/6 21 24 1  
HUDYMAČ Mich SLEZAN OPAVA 1 V V 1 V V  4/6 9 18 3  
ULLSPERGER Jiří S.VRŠOVICE 1 1 V 1 3 V  2/6 -4 14 5  
ČERNÝ Oliver USK PRAHA 0 0 1 3 1 V  1/6 -12 9 6  
CIGÁNEK Jan Š.OSTRAVA 0 V V V V V  5/6 10 20 2  
WALDSBERGER S.BRNO I 1 0 V V 1 V  3/6 -2 14 4  
ŽÁRSKÝ Tadeáš LOKO LIBEREC 0 0 1 1 0 0  0/6 -22 2 7  
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Skupina č. 5    0:00
Rozhodčí : CHALOUPKA 

vít/záp index ZD poř.
HASÍK Jáchym SLEZAN OPAVA V V V 1 0 V2  4/6 3 15 3  
KORSELT Tomáš LOKO LIBEREC 1 1 2 1 0 3  0/6 -16 8 7  
DYNTAR Lukáš OREL HR.KR. 0 V 3 0 0 V3  2/6 -8 10 5  
KORÁB Štěpán SLEZAN OPAVA 2 V V 1 1 V3  3/6 -3 15 4  
HOLEMÝ Vojtěch S.BYSTŘICE V V V V V V  6/6 20 24 1  
WOZNICA Adam BANÍK MOST V V V3 V 1 V  5/6 14 20 2  
FIALA Adam USK PRAHA 1 V 2 1 0 1  1/6 -10 9 6  



24. JARNÍ POHÁR
FLERET MLADŠÍ ŽÁCI
VRŠOVICE 09. 04. 2017

Document Engarde

10.4.2017 9:45:53

Aktivita rozhodčích (řazení abecední)

příjmení,jméno kat národ skup. záp. final

 CHALOUPKA   2 8 1  
 KOUBA   1 1 0  
 PROKEŠ   2 5 2  
 PŘICHYSTAL   2 6 2  
 REMEŠOVÁ   1 6 1  
 ŠTĚPÁNEK   2 1 0  


